
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/08/2024 | Edição: 168 | Seção: 2 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 763, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe

foram subdelegadas pela Portaria MEC nº 1.819, de 11 de setembro de 2023, em observância ao disposto

na Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no Decreto nº 11.691, de 5 de setembro de 2023, alterado

pelo Decreto nº 12.003, de 23 de abril de 2024, resolve:

Nomear IVANEIDE KELLY SILVA DE SOUZA, CPF nº ***.561.031-**, para exercer o cargo de

Coordenador, código CCE 1.10, da Coordenação de Demandas de Ouvidoria, da Ouvidoria deste Ministério.

LEONARDO OSVALDO BARCHINI ROSA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/08/2024, 09:01 PORTARIA Nº 763, DE 29 DE AGOSTO DE 2024 - PORTARIA Nº 763, DE 29 DE AGOSTO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-763-de-29-de-agosto-de-2024-581282297 1/1


